
公　表　開　札　録

特定健康診査受診勧奨通知印刷及び封入封緘業務

橿原市八木町地内

３．契約番号 4283000532

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額           807,516円(消費税含)

㈱アイプリコム

橿原市今井町３－２－５

備 考結 果

㈱明新社 入札辞退

平成28年 8月31日入札執行

1頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成28年 9月 2日 から平成29年 1月31日

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

関西美術印刷㈱ 失格（入札
説明欠席）

国際航業㈱
奈良営業所

入札説明辞
退

凸版印刷㈱
関西事業本部情報コミュニケーション事業部

入札辞退

朝日航洋㈱
西日本空情支社

入札説明辞
退

㈱イセトー
営業統括本部

入札説明辞
退

日本グリーンパックス㈱ 入札説明辞
退

トッパン・フォームズ㈱
関西事業部

入札辞退

㈱ジオテクノ関西
大阪営業所

入札説明辞
退

小林クリエイト㈱
大阪支店

入札辞退

㈱コーユービジネス 入札辞退

㈱現代けんこう出版 入札辞退

センコー情報システム㈱ 失格（入札
説明欠席）

㈱かんこう
奈良支店

入札辞退

㈱パスコ
奈良支店

入札辞退

代表取締役　松本　貴至

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

特定健康診査受診勧奨通知印刷及び封入封緘業務

橿原市八木町地内

３．契約番号 4283000532

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額           807,516円(消費税含)

㈱アイプリコム

橿原市今井町３－２－５

備 考結 果

アジア航測㈱
奈良営業所

入札説明辞
退

平成28年 8月31日入札執行

2頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成28年 9月 2日 から平成29年 1月31日

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

㈱エイテック
奈良支店

入札辞退

ナカバヤシ㈱
大阪支社

入札辞退

㈱イムラ封筒
情報システム事業部

入札説明辞
退

㈱松阪電子計算センター 入札辞退

共同印刷西日本㈱ 入札辞退

㈱日立システムズ
関西支社

入札辞退

水三島紙工㈱ 失格（入札
説明欠席）

セントラル・スペーシャル・テクノロジー㈱ 入札説明辞
退

          747,700
㈱アイプリコム 落札

        1,306,100
レスター工業㈱  2

代表取締役　松本　貴至

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


